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ACTUALIZACIÓN 202AGOSTO 4

Las partes acuerdan que en los meses de noviembre de 2024 y enero de 2025 se reunirán para revisar los 
valores de los salarios básicos, asignaciones no remunerativas y contribuciones aquí acordadas.
Cuota de Solidaridad: Todos los trabajadores beneficiarios del acuerdo colectivo harán un aporte solidario 
obligatorio del 1%. A los afiliados a ATSA Santa Fe NO se les realizará dicho descuento.

                                           BONO VACACIONAL: $ 184.129,36

                                  COMEDOR:                             $ 8.163

                                          SALA MATERNAL:      $ 258.443,37

                                          DÍA DE LA SANIDAD: $ 55.582,72

CATEGORÍAS

PERSONAL CON TÍTULO UNIVERSITARIO

ía ACategor

Categoría B

OPERARIOS DE PRODUCC., MANTEN., S/SERV.

1) Operarios con título habilitante

2) Operarios de planta química (calificado
especializado)

3) Operarios de oficio-oficiales calificados
especializados

4) Operarios Calificados

5) Operarios Semi-calificados

6) Operarios no calificados

7) Peón

PERSONAL ADMINISTRATIVO

a) Auxiliar principal

b) Auxiliar de segunda

c) Auxiliar de tercera

d) Auxiliar de cuarta

e) Principiante de administración

f) Viajante propagandistas

g) Corredores

AGOSTO
2024 

1.825.714,60

1.727.908,48

1.630.101,40

1.488.715,13

1.359.682,12

1.229.949,77

1.113.261,23

1.002.827,59

955.328,55

1.359.682,12

1.229.949,77

1.113.261,23

1.002.827,59

955.328,55

1.113.261,23

1.229.949,77


